[image: image1.png]

                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2017   № 21

Об отмене решений
      Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Егоровского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №9 от 06.03.2017г. О внесении изменений в решение Совета депутатов Егоровского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Егоровского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (в редакции решения №6 от 17.02.2016г)»
2.Отменить решение Совета депутатов Сукромлянского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области № от 09.03.2017г. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области( в редакции решения № 6 от 16.02.2016».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           М.В.Пядин